

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	58	58	0	58	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	58	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры свежести среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Камчатский филиал Служба капитана морского порта Петропавловск-Камчатский																								
1	Капитан морского порта												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель капитана морского порта, начальник инспекции государственного портового контроля												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3	Заместитель капитана морского порта, начальник отдела дипломирования, регистрации судов и оформления удостоверений личности моряка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камчатский филиал Инспекции государственного портового контроля																							
4А	Старший инспектор государственного портового контроля												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(4А)	Старший инспектор государственного портового контроля												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(4А)	Старший инспектор государственного портового контроля												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(4А)	Старший инспектор государственного портового контроля												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(4А)	Старший инспектор государственного портового контроля												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(4А)	Старший инспектор государственного портового контроля												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(4А)	Старший инспектор государственного портового контроля												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А(4А)	Старший инспектор государственного портового контроля												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А(4А)	Старший инспектор государственного портового контроля												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Инспектор государственного портового контроля по проверке российских и иностранных судов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А(13А)	Инспектор государственного портового контроля по проверке российских и иностранных судов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А(13А)	Инспектор государственного портового контроля по проверке российских и иностранных судов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инспектор государственного портового контроля участка в "Октябрьском"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инспектор государственного портового контроля участка в "Корф" (п.Тилички)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инспектор государственного портового контроля участка в "Усть-Хайрюзово"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инспектор государственного портового контроля участка в "Кировском"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инспектор государственного портового контроля участка в "Озерновском"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инспектор государственного портового контроля участка в "Усть-Камчатске"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инспектор государственного портового контроля участка в "Оссоре"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инспектор государственного портового контроля участка в "Пахачи"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24	Инспектор государственного портового контроля участка в "Никольском"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инспектор государственного портового контроля участка в "Крутогорово"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инспектор государственного портового контроля участка в "Тигиль"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инспектор государственного портового контроля участка в "Палане"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инспектор государственного портового контроля участка в "Манилах"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камчатский филиал Отдел информационных технологий, технического обеспечения и связи																							
29	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камчатский филиал Отдел транспортной безопасности																							
30	Начальник отдела ТБ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Ведущий специалист по вопросам транспортной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А(31А)	Ведущий специалист по вопросам транспортной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист по вопросам защиты от загрязнений акватории морского порта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камчатский филиал Специальный отдел																							
34	Специалист по МП и ЗГ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Капитан-наставник по ВМП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камчатский филиал Морской спасательный подцентр																							
36	Начальник МСПЦ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Капитан-координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А(37А)	Капитан-координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А(37А)	Капитан-координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А(37А)	Капитан-координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А(37А)	Капитан-координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камчатский филиал Отдел дипломирования, регистрации судов и оформления удостоверений личностей моряка																							
42	Заместитель начальника отдела ОД,РСиОУЛМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Инспектор ОД,РСиОУЛМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инспектор ОД,РСиОУЛМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инспектор ОД,РСиОУЛМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инспектор ОД,РСиОУЛМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инспектор ОД,РСиОУЛМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Инспектор ОД,РСиОУЛМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Инспектор ОД,РСиОУЛМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А	Ведущий специалист по регистрации судов и прав на них												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А(50А)	Ведущий специалист по регистрации судов и прав на них												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
52	Старший инструктор - секретарь МКК												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Секретарь делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Делопроизводитель - архивариус												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камчатский филиал Административно-хозяйственный отдел																							
55	Водитель-курьер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель-курьер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A(57A)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя

(должность)

(подпись)

Д.А. Бабич

(Ф.И.О.)

18.11.2015г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПО и РП

(должность)

(подпись)

А.А. Карамышев

(Ф.И.О.)

18.11.15г

(дата)

Специалист по ОТ и ТБ - эколог

(должность)

(подпись)

Е.Е. Басова

(Ф.И.О.)

18.11.2015г

(дата)

Заместитель начальника АХО

(должность)

(подпись)

О.Н. Киселева

(Ф.И.О.)

18.11.2015г

(дата)

Начальник ОИТТОиС

(должность)

(подпись)

Т.К. Юдина

(Ф.И.О.)

18.11.2015г

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2346

(№ в реестре)

(подпись)

Л.Н. Голина

(Ф.И.О.)

07.01.2015

(дата)